

**Anni Elgaard Holding ApS**  
**Hvidtjørnvej 7A, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 59 55 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Anni Elgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anni Elgaard Holding ApS  
Hvidtjørnvej 7A  
8471 Sabro

CVR-nr.: 31 59 55 09  
Stiftet: 16. maj 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anni Elgaard Christensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32.553 mod 2.051.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.499</b>	<b>-6.376</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.000.000
Andre finansielle indtægter	68.541	90.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.622</u>	<u>-18.578</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.580</b>	<b>2.065.441</b>
2 Skat af årets resultat	<u>27</u>	<u>-14.408</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.553</u></b>	<b><u>2.051.033</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.551.033
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.853</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.553</u></b>	<b><u>2.051.033</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.325.000	3.325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.000</u>	<u>3.325.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.325.000</u></b>	<b><u>3.325.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	852	1.583
Tilgodehavende selskabsskat	15.258	19.496
Tilgodehavender i alt	<u>16.110</u>	<u>21.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.084.794	2.562.489
Værdipapirer i alt	<u>2.084.794</u>	<u>2.562.489</u>
Likvide beholdninger	<u>22.387</u>	<u>72.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.123.291</u></b>	<b><u>2.655.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.448.291</u></b>	<b><u>5.980.988</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.260.889	5.348.742
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.441.189</u></b>	<b><u>5.973.742</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.102	7.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.102	7.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.102</u></b>	<b><u>7.246</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.448.291</u></b>	<b><u>5.980.988</u></b>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.622	18.578
	<u>94.622</u>	<u>18.578</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14.410
Regulering af tidligere års skat	-27	-2
	<u>-27</u>	<u>14.408</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.348.742	3.797.709
Årets overførte overskud eller underskud	-87.853	1.551.033
	<u>5.260.889</u>	<u>5.348.742</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	500.000
	<u>55.300</u>	<u>500.000</u>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.